(*Rus. Inw.*)

**Warszawska Izba Skarbowa** podaje do wiadomości publicznej, że Urząd Fabryki Stempla, zostający przy b. Zarządzie Finansowym, z dniem 1 (13) Lipca 1869 roku zniesiony, i że obecnie we wszystkich interesach, dotyczących tego Urzędu, odnosić się należy do Warszawskiej Izby Skarbowej.

**Warszawska Izba Skarbowa** niniejszem podaje do wiadomości wszystkich handlujących i rzemieślników, iż ze strony Izby wydelegowano 8-miu urzędników dla ogólnej

за границу жителя деревни Подстоле, Гмины Ренчно, Петроковскаго Уѣзда, Станислава Лещинскаго, явиться на мѣсто жительства или къ ближайшему полицейскому мѣстамъ, въ шести недѣльный срокъ.

Неявка въ опредѣленный срокъ, будетъ считаться ненахожденіемъ Лещинскаго въ здѣшнемъ краѣ.

Г. Петроковъ, 12 (24) Сентября 1869 г.
Совѣтникъ, (. . . . .)

N. D. 6947. *Надзиратель I. Округа Варшавскаго Акцизнаго Управленія.*

Надзиратель I. Округа Акцизныхъ сборовъ Варшавской и Стѣдсейской Губерніи, имѣетъ честь довести до общаго свѣдѣнія, что открытый листъ, выданный б.

2—3 Г. Варшава, 18 Августа 1869 года.

## OTWARCIE SPADKÓW. — ОТКРЫТІЕ НАСЛѢДСТВЪ.

N. D. 4372. *Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej w Suwałkach.*

Zawiadania interesowanych, że do uregulowania przed nim spadku dóbr Robozyn w powiecie Augustowski, po Franciszku Maciejewskim dzień 22 Grudnia 1869 (3 Stycznia 1870) r. wyznaczony został.

Suwałki d. 4 (16) Czerwca 1869 g.
2—2 J. Kowalski.

## LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 6951. *Люблинское Губернское Правленіе*

Симъ объявляетъ, что въ Присутствіи его 6 (18) Октября с. г. въ 12 часовъ утра будутъ производиться публичные торги посредствомъ запечатанныхъ заявленій на подрядъ по поставкѣ продовольствія для арестантовъ Люблинской тюрьмы въ теченіе одного года съ 1 (13) Января 1870 г. по 31 Декабря (12 Января) 1870/71 года включительно, отъ цѣны восьми съ половиною (8½) копѣйки за дневную порцію одного арестанта.

Затѣмъ всякій желающій участвовать въ торгахъ, обязанъ представить на руки Секретаря Присутствія Губернскаго Прав-

Люблинъ, Сентября 12 (24) дня 1869 г.
Совѣтникъ, Мейеръ.

Форма объявленія.

Вслѣдствіе объявленія Люблинскаго Губернскаго Правленія отъ 12 (24) Сентября сего года за N. 6375 симъ извѣщаю, что я обязуюсь взять въ подрядъ продовольствіе для арестантовъ Люблинской тюрьмы въ теченіе одного года съ 1 (13) Января 1870 года по 31 Декабря (12 Января) 1869 года, включительно за цѣну продовольствія одного арестанта въ сутки (тутъ выписать цѣну прописью и цифрами) и принимая все условія помѣщенныя въ извѣщеніи мнѣ торговыхъ условій, квитанціи N. казначейства въ полученіи имъ залоговой суммы 500 рублей у сего предлагаю и такую же желанію самъ получить на случай если торги за мною не останутся (или же прошу выписать оную на мой счетъ въ N.)

o godzinie 12 w południe, w sali licytacyjnej Izby Skarbowej, odbywać się będzie głośna in plus licytacja, na wydzierżawienie ogrodów pomiszjonarskich w Warszawie przy ulicach Hrabiego Berga i Włodzimierskiej położonych, zostających obecnie w dzierżawie Bialeckiego, wraz z lokalem zajmowanym przez tegoż Bialeckiego w domu Nr. 1326, a to na lat trzy, od dnia 20 Października (1 Listopada) 1869 r. do tegoż dnia 1872 r.

Licytacja zaczęta będzie od sumy rsr. 100 k. 60 dotychczasowej opłaty rocznej.

O innych warunkach interesowani powziąć mogą wiadomość w Wydziale dóbr Izby Skarbowej w godzinach biurowych.

Г. Варшава, Сентября 5 дня 1869 г.

N. D. 6588. *Плоцкая Казенная Палата.*

Объявляетъ къ всеобщему свѣдѣнію, что 21 Октября (2 Ноября) сего 1869 года съ двѣнадцать часовъ по полудни, въ присутствіи Плоцкой Казенной Палаты, бу-

дутъ производиться публичные торги in plus) на продажу недвижимостей въ городъ Плоцкъ, а именно:

1. По кашутельнаго дома подъ № 63, начная отъ суммы 2,203 руб. 70 к. с.

2. Такого же дома подъ № 66½, отъ суммы 2,857 руб.

Условія для торговъ могутъ быть разсматриваемы во всякое время въ присутствіи Управленія въ селеніи Лышковиче.

Лышковиче, Сентября 11 (23) д. 1869 г.
Помощникъ Управляющаго Княжествомъ, Колежскій Совѣтникъ,
1—3 Стефановичъ.

N. D. 6730. *Опоченскіе Уѣздное Управленіе.*

Симъ объявляетъ во всеобщее свѣдѣніе, что въ Опоченскомъ Уѣздномъ Управленіи 2 (14) Октября сего 1869 года въ 12 часовъ утра, производиться будутъ публичные торги (in minus) посредствомъ запечатанныхъ объявленій на починку Велько-вольскаго Бернардинскаго штатнаго Монастыря, отъ смѣтной суммы 2,701 руб. 17 коп. сереб.

Временный залогъ въ количествѣ 270 р. сер. при семъ пояснить въ какихъ деньгахъ представляю.

Мѣсто постоянного жительства моего въ NN.

Писаль въ N. дня N. мѣсяца N. 1869 г. (Имя и фамилія).

N. D. 6691. *Кольское Уездное Управление.*

Доводит до всеобщего сведения, что 22 Октября (4 Ноября) сего года в 10 часов утра в деревни Козьмин, Уездный Секвестратор будет производить торги на продажу разных предметов т. е. мебели, повозок, лошадей и серебрянных изделий запрещенных на пополнение казенных недоимок с имения Козьмин, по оценке на 867 руб. 90 коп.

40 коп., которые при декларации наличными деньгами или Государственными билетами приложить обязаны на мств в означенный срок куда и условия торговь к гересмотрению приготовлены будут.

Декларации имеют быть написаны согласно формы положения Административного Совета Царства Польского 16 (28) Мая 1833 г. без ошибочно и без поскробек, Притом Магистрат потверждает чтобы торгующие лица снабжены были свидетельствами мственной власти касающегося имения недвижимого.

Г. Славков, 4 (16) Сентября 1869 г. Бургмистр, отстав. Поручик, 2-3 Држевицкий.

N. D. 6554. *Магистрат Рубериска о Города Квельц.*

Так как срок аренды дохода Квельцкой Городской Касы из скотобойни кончился 31 Декабря (12 Января) 1869/70 то на дальнейшую ежегодную аренду сего дохода с 1 (13) Января 1870 г. по такоже число 1871 г. будут производиться в присутствии заль Квельцакого Городоваго Магистрата в срок 22 Сентября (4 Октября) с. 1869 г. в 11 часов утра публичные торги посредством запечатанных объявлений (deklaracji) начиная от противной доныне суммы годичного чинша 1,3-5 руб. с.р. (in plus) желавшие сей аренды, должны внести в означенной срок и месте и представить залог 138 руб. 50 к. с., объявления должны быть писаны на герб вой бумаге 15 коп.

(выписать сумму прописью подержаюсь всем кондициям установленным для сей аренды, моего моего жительства в N. зялг в количестве руб. к. с. при сем представляю (подпись заявителя).

N. D. 6523. *Радомская Казенная Палата.*

Объявляет, что на основании Высочайше утвержденного постановления Учредительного Комитета по ст. 2376, в сей Палате 2 (14) и 3 (15) Октября 1869 г. а также в Сандомирском Уездном Управлении 2 (14) Октября будут производиться публичные торги (in plus) на продажу следующих мелких казенных имуществ:

В Радомской Казенной Палате.

В Илженском Уезде: 1. Постоялаго дома в город Илга, стоимость строений 1,825 р. 61 1/2 к., цена для продажи 1,825 р.

o godzinie 1 z południa odbędzie się w kancelarji Szpitala tutejszego głośna licytacja in plus, na sprzedaż pozostałych jablek rajskich nie zakupionych do religijnego użytku.

Sprzedaz rzeczonych jablek rajskich na konfitury odbędzie się partjami po 25 sztuk, a to za gotowe pieniądze zaraz po przybyciu placić się mające.

Warszawa d. 10 (22) Września 1869 g. Z upoważnienia Prezydującego Członek Rady, N. Winauer.

N. D. 6951. *Секвестратор Горно-Кальварийского Уезда.*

Отъ Секвестратора Горно-Кальварийскаго Уезда, симъ объявляется, что на пополнение казенныхъ податей будутъ продаваться съ публичныхъ торговъ рожь и пшеница въ зернѣ, а именно 3 (15) Октяб-

angielski, piwo angielskie i bawarskie, rozmaite towary kolonialne, materiały piśmienne, towary galanteryjne, materiały apteczne i rysunkowe, wyroby cukiernicze, konfekty i różne delikatesy. w Warszawie w domu pod Nr. 2255 a. przy ulicy Nalewki przez publiczną licytację sprzedane będą w dniu 17 (29) Września 1869 r. poczynając o godz. 9 z rana i co dzień (z wyjąz czeniem świąt prawnych aż do zupełnego ukończenia sprzedaży.

Warszawa d. 13 (25) Września 1869 r. Napoleon Mierkowski, Komornik. ulica S-to Jerska Nr. 22 nowy.

N. D. 6954. *W dniu 16 (28) Września 1869 roku o godz. 10 z rana i w d. 17 (29) Września t. r. poczynając od godziny 9 z rana na targu Stare Miasto zwanym w Warszawie, zajete w drodze egzekucji sądowej ruchomości to jest biórko, krzesła, stoliki, lustra, kołdra wełniana, dywanik, bilard, meble rozmaite i inne przedmiota, przez publiczną licytację sprzedane będą.*

11 z rana, na gruncie rzeczoney nieruchomości przed podpisaniem Komornikiem.

Licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 600 za cały rok, lub takiej jaką pierwszy z licytantów poda.

Bliższe warunki licytacyjne przejrane być mogą w kancelarji podpisanego Komornika w Warszawie przy ulicy S-to Jerskiej pod Nr. 1788 utrzymywanej.

Warszawa d. 15 (27) Września 1869 r. 1-1 A. Gawryłow, Komornik.

N. D. 6956. *W dniu 17 (29) Września r. b. o godz. 11 rano w rynku Starego miasta w Warszawie prawnie zajete meble machoniowe, jesionowe lustra i t. p., a w dniu 13 (25) Października na placu targowym na Pradze dwa wierzchy od bron soletek, obrączka srebna, spinki złote, tabakierka srebrna przez publiczną licytację sprzedane będą.*

Warszawa d. 13 (25) Września 1869 r. 1-1 Eychler Komornik, przy S. A. pod Nr. 1674 zamieszkały.

N. D. 6907. *Urząd Loterji w Królestwie Polskim.* Na skutek raportu miejscowego kolektora loterji Henryka Głücksohn, iż jego graczowi Julianowi Rosenberg z Warszawy, 1/4 część losu Nr. 17,543 d. z 5 klasy 112 loterji zaginęła, Urząd Loterji podając o tem do publicznej wiadomości, zarazem ostrzega każdego w czyjemy posiadaniu powyższa część losu znajdowała się, iż żadnej nie odniesie korzyści, albowiem takowa do umorzenia zakwalifikowana zostaje, i wygrana, w właściwym terminie, temuż graczowi wypłaconą będzie.

Warszawa d. 9 (21) Września 1869 r. Naczelnik Urzędu, Loeschern. Sekretarz J. K. Noiński.

OGŁOSZENIA PRYWATNE. ЧАСТНЫЯ ОБЪЯВЛЕНИЯ.

N. D. 6926.

DRUGIE RUSKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZENIA OD OGNIA

W St. PETERSBURGU, założone w roku 1835, z kapitałem zakładowym 1,500,000 RS.

w całości wniesionym i znacznym funduszem rezerwowym,

przyjmuje za pośrednictwem niżej podpisanych Generalnych Agentów swych w Królestwie Polskim, wszelkiego rodzaju ruchomości do ubezpieczenia, po składkach stałych i umiarkowanych. Przypadające wynagrodzenia za poniesione szkody Towarzystwo kierując się sprawiedliwymi zasadami, z wszelką akuratnością załatwia i w razie zachodzących sporów, poddaje się wyrokom sądów Królestwa. Pozwolenie do ubezpieczenia się w Ruskich Towarzystwach stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6 (18) Września 1868 r., ze strony Instytucji krajowej ubezpieczeń nie jest wymagane.

Agenci Generalni, Kronenberg, Nelkenbaum et Comp. Ulica Niecała Nr. 614h.

1-6-11978

N. D. 7902. Leon Radziszewski nowo mianowany Komornik przy Sądzie Pokoju w Łodzi, z obowiązkiem utrzymania kancelarji w Zgierzu—otworzył swą kancelarję w temże mieście Zgerzu.